様式第７号(第12条関係)

愛南町観光振興等イベント補助金実績報告書

愛南町長   様

年  月  日付け   第  号により補助金の交付の決定を受けた

観光振興等イベントについて完了したので、愛南町観光振興等イベント補助金

交付要綱第 12 条の規定によりその実績を報告します。

１ 申請者                     【申請日：    年  月  日】

(１) 団体等の所在地
〒   －

(２) 団体等の名称

(３) 代表者の役職及び氏名                ㊞

(４) 電話番号

２ 観光振興等イベントの実績

(１) 名称

(２) 目的

(３) 内容

(４) 実施期間    年  月  日～   年  月  日

(５) 参加人数          人

(６)  イベントの効果

３ 補助金額

当初の交付決定額 (変更・中止)後の額 既に交付を受けた額

円 円 円

４ 添付書類(以下確認の上、✓をお願いします。)

 収支決算書(様式第８号)

 領収書の写し等(支出経費の明細が分かる書類)

 イベントの実施状況・効果が分かる書類(写真を含む。任意様式)

 愛南町観光振興等イベント補助金(概算・精算)払請求書(様式第９号)